2. πγ'] ἡ' m. 7. ργ'] ρί' m. αὐτοῦ om. G. 9. τοῦτο]
 τούτου A. 11. δ' B. τετάρτη A. τετράδι G. 12. οὕτως]
 Zachar. cap. VII. 14. κόνησθε B. κόψασθε G. 16. ὁρᾷς B. δὲ
 ὁρᾷς G. 18. κληρωθέντα B. κληρωθήναι G.

Est enim absque additamenti vel subtractionis arte vel necessitate, a Naba-
 chodonosor anno 19, quo captivus actus est Sedecias cum populo et civitas
 Hierusalem ac eius plebs incendio vastata est, anni 91 putantur; a divina
 vero sententia adversus incolas Hierusalem quarto Ioacim anno prolata,
 unde annorum septuaginta stadium necesse est nos metiri, ad annum Darii
 secundum annos 110 numerare possumus; quod equidem non per temporis
 exactam praescriptionem, sed per extensionem comprobatum habeamus, ut
 ostensum est, angeli sermonem, tum etiam per ea, quae post annos tres,
 Darii nimirum quarto, ad Zachariam deus loquutus est noni mensis Chaslen
 die quarto. Verba sunt huiusmodi. Factum est verbum domini exercituum
 ad me dicens: loquere ad omnem populum terrae et ad sacerdotes, dicens:
 Si ieiunatis et plangitis in quintis aut septimis, et ecce septuaginta anni;
 numquid ieiunium ieiunastis mihi? Vides hic non rigide ac praecise, ut
 nec circa Darii secundum annum, annorum septuaginta numerum accipien-
 dum, verum circa Cyri primum iuxta Hieremiae vaticinium tempus illud
 expleri? Quo namque modo, tum anno Darii secundo, tum rursus quarto,
 ut quibusdam animo simplicioribus visum fuit, eosdem septuaginta annos
 terminum reperire affirmabimus?

Darius, Hystaspis filius, & Persarum rex negnavit annis 36.

C Οὗτος τὰς μυθουομένας κατὰ τῆς Ἑλλάδος μυριάδας μετὰ Δάτιδος καὶ Σαφέρονος τῶν στρατηγῶν ἐξέπεμψε πεισθεῖς τοῖς τυράννοις Ἰππία τῷ Ἀθηναίῳ καὶ Δημαράτῳ τῷ Λακεδαιμονίῳ διωχθεῖσιν οἰκοθεν, λοιπὸν δὲ καὶ διὰ τὴν Σάρδεων ἄλωσιν ἐπὶ τῶν Ἀθηναίων μὴ καὶ φερόντων τῶν κατὰ τὴν Ἀσίαν τὴν Περσῶν ἀνάγκην. τότε δὴ κακῶς πράττουσιν ἐν Μαραθῶνι Πέρσαι, Μιλτιάδου καὶ Ἀριστείδου καὶ Καλλιμάχου καλῶς ἐστρατηγηκότων, ἐν οἷς καὶ ὁ τύραννος Ἰππίας πίπτει μετὰ τῶν βαρβάρων Ἀθηναίους μαχόμενος. αὐτὸς δὲ Δαρείος οὐκ ἐνεγκὼν τὸ πάθος ἐξ ἄθυσίας ἀπόλλυται. 10

D Ἐπὶ αὐτοῦ τινες νομίζουσι τὰ κατὰ τὸν Γῶγ καὶ Μαγῶγ τετελεῖσθαι παρὰ τοῦ μεγάλου προαγορευθέντα Ἰεζεκιήλ. ἐπιστρατεύσας γὰρ σὺν διαφόροις ἔθνεσιν, ὡς φασί, Συρίαν μὲν καὶ Φοινίκην καὶ τὰς παραθαλασσίους ἐσκόλευσε, τῇ δὲ Ἰερουσαλήμ

V. 197 ἐπελθὼν κατεβλήθη θεήλατος σκηπτοῖς καὶ πληγαῖς τοῦ Θεοῦ πατάξαντος αὐτὸν σὺν τῷ πλήθει καὶ νίκην δεδωκότος χωρὶς ὄπλων τοῖς ἐν Ἰερουσαλήμ, καὶ πλοῦτον ἄπειρον λαφύρων, στρατηγούτος ἐπὶ τῆς Ἰουδαίας τοῦ Ζοροβάβελ, μεθ' ὃν οὐκ ἤρξεν ἄλλος ἐξ Ἰούδα, ἀλλ' οἱ ἀρχιερεῖς ἡγεμόνευον.